RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO 01/2022

ANDRE LUIS EGYDIO, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições legais, retifica a
publicação do Diário Oficial do Estado de São Paulo - Caderno Poder Executivo - Seção I, pagina 271 do dia 11/02/2023.
Onde se-lê: CONVOCADO - MOTORISTA: CLASSIFICAÇÃO 01 INSCRIÇÃO 6763 Rafael Marques Pantalena RG 478426513
SSP SP CPF 36988577823, leia-se: CONVOCADO - MOTORISTA: CLASSIFICAÇÃO 01 INSCRIÇÃO 6584 Wilson Francisco de
Souza Junior RG 481223113 SSP SP CPF 417615308-36. Permanecem inalteradas as demais convocações e fica concedido
prazo até o dia 03/03/2023, para apresentação dos documentos exigidos para a sua nomeação, de acordo com o
disposto em Edital 01/2022, item 14.5.

Taboão da Serra, 13 de fevereiro de 2023.

ANDRÉ LUIS EGYDIO
Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra